
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748108

Prodej bytu 2+kk, 28 m2, OV, Hodonín, ul. třída Bří Čapků

Nemovitost nabízí

Tuzemská realitní
Sloup
 

Realitní makléř

Procházka Antonín
Mobil: +420 727 898 283
prochazka@tuzemskarealitni.cz

Byt 2+kk v Hodoníně, z celkových 52, které
se budou rekonstruovat a prodávat.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 375 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín, třída Bří Čapků

Byt 2+kk v Hodoníně, z celkových 52, které se budou
rekonstruovat a prodávat.

Ideální bydlení pro jednotlivce, mladé páry či seniory v klidné
lokalitě s dostupností všech služeb, na třídě Bří. Čapků v Hodoníně.

V panelovém bytovém domě je celkem 52 bytů, podobné velikosti
od 28m2 do 32m2, které se budou postupně rekonstruovat a
prodávat. V tuto chvíli je již revitalizace fasády a plastová okna.
Vytápění a ohřev vody je centrální. Byty jsou v osobním vlastnictví. 
Parkování před bytovým domem.

Dispozice 2+kk, 28m2, Podlaží 3. z 8.
Předsíň s kuchyňským koutem 5,84m2, obývací pokoj 12,19m2,
pokoj (pracovna) 7,20m2, koupelna s WC 2,59m2. Pokoje jsou
neprůchozí.

Možnost zvýhodněného financování přes Dotovanou hypotéku, kdy
Vám po dobu 3 let garantujeme úrok 2,99 % a zbytek splátky
budeme platit za Vás. 

Pokud hledáte pohodlné a cenově dostupné bydlení či investiční
nemovitost s potenciálem stabilního příjmu, tento byt je pro Vás
skvělou volbou.

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

28

Druh objektu panelová

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748108

Prodej bytu 2+kk, 28 m2, OV, Hodonín, ul. třída Bří Čapků

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Užitná plocha (m2) 28

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

2 / 2


